UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

DATAT E PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT
VITI AKADEMIK 2025 - 2026

PROGRAMI I STUDIMIT AKTRIM "BACHELOR"

KURSI I PARE / PARAPROVIM
R LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |HISTORI TEATRI /PROVIM 3 [13.02.2026 |M.OKTROVA, I. CANAJ, E. MENIKO 10.00 [KLASE
2 |TEKNIKE E TE FOLURIT/P PROVIM 6 | 04.02.2026 |G.GJOKA K KOROVESHI, A TREBICKA 11.00 |ST. 1
3 |[BAZAT MJESHTRISE AKTORIT 20 | 18.02.2026 |A.TREBICKA, G.GJOKA, KKOROVESHI 11.00 [ST.1
KURSI 1 PARE / DETYRIM
R LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [LETERSI/ DETYRIM 3 | 26.01.2026 |S.AGOLLI 12:00 |KLASE
2 |[EDUKIM MUZIKOR (ZGJEDHJE) 2 | 28.01.2026 |S.IDERSHA] 15:00 |KLASE
KURSI I DYTE / PARAPROVIM
NR LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [FJALE ARTISTIKE 6 | 06.02.2026 |K. CAUSHI, J. SELA, I. GJONI 11.00 [ST.2
2 [MJESHTRI AKTORI -DIALOGU 20 | 20.02.2026 |1. GJONI, K. CAUSH], J. SELA 11.00 [ST.2
KURSI I DYTE / DETYRIM
| 3 [EDUKIM MUZIKOR (ZGJEDHJE) | 2 [ 28.01.2026 |S.IDERSHAJ |15:00 [KLASE |
KURSI I TRETE
INR LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
11:00 /| BLACK-
1 [INTERPRETIM MONOLOGU 6 | 10.02.2026 |G.RUDI G.DECKA, A. BASHA ' BOX I
18:00 L
VOGEL
2 |[MJESHTRI AKTORLFIGURA ARTISTIKE | 13 | 16.02.2026 |A. BASHA, G.RUDLG. DECKA 10.00 |ST.2
3 |ESTETIKE/ PROVIM 3 |17.02.2026 |S.AGOLLI E. RAPTI, E.MENIKO 09.00 |KLASE
4 |HISTORI TEATRI /PROVIM 3 |13.02.2026 |M.OKTROVA, I. CANAJ, E. MENIKO 12.00 |KLASE
KURSI I TRETE
NR LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |LETERSI / DETYRIM 3 [29.01.2026 |[S.AGOLLI 09.00 |KLASE

TEMA ARTISTIKE DHE PROJEKTI ARTISTIK ( DIPLOME ), SEMESTRIN E DYTE

SHENIM :

LENDA PRAKTIKE PROFESIONALE DO TE ZHVILLOHET NE SEZONIN KUR REALIZOHEN PROJEKTET ARTISTIKE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Prof. Gazmend Gjoka



PROGRAMI I STUDIMIT REGJI "BACHELOR"

KURSI I PARE / PARAPROVIM

R LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI

1 [TEKNIKE E TE FOLURIT/P PROVIM 4]06.02.2026 |V.TREBICKA, M. KUTALI, A. HYSOTOCI 11:00(ST. 1

2 |HISTORI TEATRI /PROVIM 3 |13.02.2026 |M.OKTROVA, 1. CANAJ, E. MENIKO 10.00 |KLASE

3 |BAZAT E REGJISE 17 | 20.02.2026 [M.KUTALI, A HYSOTOCI, V. TREBICKA | 17.00 [ST. 1

4 | MJESHTRI AKTORIT 10 | 20.02.2026 |M.KUTALI, AHYSOTOCI, V. TREBICKA | 17.00 [ST.1
KURSI I PARE / DETYRIM

R LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI

1 [LETERSI/ DETYRIM 3 | 26.01.2026 |S.AGOLLI 12:00 [KLASE

2 |EDUKIM MUZIKOR (ZGJEDHJE) 2 | 28.01.2026 |S.IDERSHAJ 15:00 |KLASE
KURSI I DYTE / PARAPROVIM

INR LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI

1 |FJALE ARTISTIKE 6 | 03.02.2026 |T.]JUPI, D. HASANI, Q. RIJANI 11.00 [ST. 2

2 |REGJI -DIALOGU 20 | 17.02.2026 |D. HASANI, Q. RIJANI, T. JUPI 17.00 [ST. 2

3 |[MJESHTRI AKTORI 11| 16.02.2026 |D. HASANI, Q. RIJANI, T. JUPI 17:00ST. 2
KURSI I DYTE / DETYRIM

| 3 |[EDUKIM MUZIKOR (ZGJEDHJE) | 2 | 28.01.2026 [S. IDERSHA]J [15:00 |KLASE |
KURSI I TRETE

INR LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI

BLACK-
1 [INTERPRETIM MONOLOGU 4 | 05.02.2026 |A. MALAJ, A.CELOALIA],D. SHEHU 11:00 | BOXI
VOGEL

2 |REGJI, FIGURA ARTISTIKE 13 | 18.02.2026 |A.CELOALIAJ, G. FUGA, D. SHEHU 18.00 [ST.2

3 |ESTETIKE/ PROVIM 3 [17.02.2026 |S.AGOLLL E. RAPT], E .MENIKO 09.00 |KLASE

4 |HISTORI TEATRI /PROVIM 3 [13.02.2026 |M.OKTROVA, I. CANAJ, E. MENIKO 12.00 |KLASE

5 |[MJESHTRI AKTORI 9(13.02.2026 |A.CELOALIAJ, G. FUGA, D. SHEHU 18:00
KURSI I TRETE

INR LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI

1 [LETERSI / DETYRIM 3 [29.01.2026 |[S.AGOLLI 09.00 |KLASE

TEMA ARTISTIKE DHE PROJEKTI ARTISTIK ( DIPLOME ), SEMESTRIN E DYTE

SHENIM :

LENDA PRAKTIKE PROFESIONALE DO TE ZHVILLOHET NE SEZONIN KUR REALIZOHEN PROJEKTET ARTISTIKE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Prof. Asoc. Alert CELOALL/ .

— . "



PROGRAMI I STUDIMIT SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI "BACHELOR"

KURSI I PARE / PARAPROVIM
R LENDA ECST] DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |PIKTURE 6 | 17.02.2026 |0.SHIMA, B. KOKONA, E. KUKA 09:00 |ATELIE
2 |ISKENOGRAFI 16 | 18.02.2026 |E. BAKALLI, E. KUKA, I. MARTINI 09:00 |ATELIE
3 [KOSTUMOGRAFI 16 | 18.02.2026 |T. PUSTINA, B. KOKONA, I. MARTINI 10:00 |ATELIE
KURSI I PARE / DETYRIM
R LENDA ECST] DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |HISTORI TEATRI 3 [|30.01.2026 |M.OKTROVA, I. CANAJ, E. MENIKO 10.00 |KLASE
KURSI I DYTE / PARAPROVIM
R LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |PIKTURE 6 | 17.02.2026 |0.SHIMA, B. KOKONA, E. KUKA 10:00 |ATELIE
2 [SKENOGRAFI 19 | 18.02.2026 |E. BAKALLI, E. KUKA, I. MARTINI 11:00 |ATELIE
3 [KOSTUMOGRAFI 19 | 18.02.2026 |T. PUSTINA, B. KOKONA, I. MARTINI 12:00 |ATELIE
4 [HISTORI ARTI FIGURATIV/PROVIM 3 | 09.02.2026 |E. MENIKO, 0. SHIMA, E. KUKA 10:00 |KLASE
KURSI I TRETE
INR LENDA ECST] DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |PIKTURE 6 | 17.02.2026 |0.SHIMA, B. KOKONA, E. KUKA 11:00 |ATELIE
2 |[SKENOGRAFI FILMI DHE TV 16 | 18.02.2026 |E. BAKALLI, E. KUKA, I. MARTINI 13:00 |ATELIE
3 |KOSTUMOGRAFI PERFORMANCE 16 | 18.02.2026 |T.PUSTINA, B. KOKONA, I. MARTINI 14:00 |ATELIE
4 [HISTORI ARTI FIGURATIV 3 | 11.02.2026 |E. MENIKO, 0. SHIMA, E. KUKA 10:00 |KLASE
KURSI I TRETE
INR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |ESTETIKE/ PROVIM 3 [17.02.2026 |S.AGOLLI E. RAPTI], E. MENIKO 09.00 |KLASE

TEMA ARTISTIKE DHE PROJEKTI ARTISTIK ( DIPLOME ), SEMESTRIN E DYTE

SHENIM :

LENDA PRAKTIKE PROFESIONALE DO TE ZHVILLOHET NE SEZONIN KUR REALIZOHEN PROJEKTET ARTISTIKE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Prof. Asoc.Faulant PUSTINA
<

(&




PROGRAMI I STUDIMIT KOREOGRAFI "BACHELOR"

KURSI I PARE / PARAPROVIM
R LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
% SALLA
1 |BAZAT E KOMPOZIMIT NE DANC 31 |17.02.2026 |E. NALLBANI, K. BAKIU, E. GORANI 10.00 MADHE
KURSI I PARE / DETYRIM
R LENDA ECST] DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [LETERSI/ DETYRIM 3 | 26.01.2026 |[S.AGOLLI 12:00 |KLASE
2 [DANC HISTORIK (ZGJEDHJE ) 2 | 30.01.2026 |E. NALLBANI 12:00 |KLASE
3 |KARAKTER I HUA]J ( ZGJEDH]JE ) 2 | 30.01.2026 |E. NALLBANI 14:00 |KLASE
KURSI I DYTE / PARAPROVIM
INR LENDA ECST] DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |DANC PERFORMANCE 32 | 19.02.2026 |A IBERSHIMI, K.BAKIU, ENALLBANI | 11.00 f,g‘é%‘i
KURSI I DYTE / DETYRIM
R LENDA ECST)] DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |[METODIKE PEDAGOGJIKE (ZGJEDHJE| 2 | 28.01.2026 |R. NDOKA] 13:00 |KLASE
2 |[FOLKLOR SHQIPTAR (ZGJEDHJE ) 2 [27.01.2026 |E.BEQIRA] 16:00 [KLASE
KURSI I TRETE
INR LENDA ECST] DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |KOMPOZIM DANCI 24 | 10.02.2026 |G].PREVAZI, E.GORANI, R. NDOKA] 18:00 Blgg;‘('
KURSI I TRETE
INR LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |ESTETIKE/ PROVIM 3 |17.02.2026 |S.AGOLLIL E. RAPTI, E .MENIKO 09.00 |KLASE

TEMA ARTISTIKE DHE PROJEKTI ARTISTIK ( DIPLOME ), SEMESTRIN E DYTE

SHENIM :

LENDA PRAKTIKE PROFESIONALE DO TE ZHVILLOHET NE SEZONIN KUR REALIZOHEN PROJEKTET ARTISTIKE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Prof. Asoc. Taulant PUSTINA




PROGRAMI I STUDIMIT REG]I FILMI DHE TELEVIZIONI "BACHELOR"

KURSI I PARE / PARAPROVIM
R LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |BAZAT E REGJISE SE FILMI 20 (09.02.2026 |E.MILKANI, Z. KOKONOZI, S. ZALLA 11:00 | KLASE
KURSI I PARE / DETYRIM
R LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 LETERSI/ DETYRIM 3 | 26.01.2026 (S.AGOLLI 12:00 |KLASE
2 |HISTORI ARTI FIGURATIV (ZGJEDHJE) | 2 |29.01.2026 |E. MENIKO 14:00 |[KLASE
KURSI I DYTE / PARAPROVIM
INR LENDA ECST) DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |REG]I FILMI DOKUMENTARI 21 | 19.02.2026 |E. LULE, R. CANAMERI, E. MATA] 11:00 | KLASE
KURSI I TRETE / PARAPROVIM
INR LENDA ECST] DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [REGJI FILMI 16 | 12:.02.2026 |E. MATA], B. LAZE, E. CAUSHI 11:00 | KLASE
KURSI I TRETE / DETYRIM
INR LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |ESTETIKE/ PROVIM 3 |17.02.2026 |S.AGOLLI E. RAPTI, E.MENIKO 09.00 (KLASE
2 |LETERSI / DETYRIM 3 [29.01.2026 |S.AGOLLI 09.00 [KLASE

TEMA ARTISTIKE DHE PROJEKTI ARTISTIK ( DIPLOME ), SEMESTRIN E DYTE

SHENIM :

LENDA PRAKTIKE PROFESIONALE DO TE ZHVILLOHET NE SEZONIN KUR REALIZOHEN PROJEKTET ARTISTIKE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Prof. Asoc. Alert CELOALIA]
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